
Uchwała Nr 5/2000
Ogólnego Zgromadzenia

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych
Z dnia 30 września 2000r.

W sprawie ustalenia składek członkowskich Stowarzyszenia

Na podstawie § 21 pkt 5 Statutu – Ogólne Zgromadzenia Stowarzyszenia uchwala, co
następuje: 

§1

Ustala się składki członkowskie dla członków zwyczajnych Podkarpackiego Stowarzyszenia
Samorządów Terytorialnych w wysokości odpowiednio:

1) gminy – 10 gr rocznie od mieszkańca gminy (gmina, miasto i gmina, miasto, miasto na
prawach powiatu),

2) powiaty – 3 gr rocznie od mieszkańca powiatu,
3) województwa – 1 gr rocznie od mieszkańca województwa.

§2

Ustala  się  wpłaty  członkowskie  jednorazowe  (wpisowe  na  uruchomienie  działalności
stowarzyszenia) dla członków zwyczajnych Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów
Terytorialnych w wysokości odpowiednio:
1) gminy -100 zł
2) powiaty -300 zł
3) województwo -1000 zł

§3

Ustala się następujące terminy płatności:

1) składek członkowskich, o których mowa w §1:
a) I rata w wysokości 50% składki rocznej do 15 kwietnia każdego roku budżetowego
b) II rata w wysokości 50% składki rocznej do 15 września każdego roku

budżetowego
2) wpłaty jednorazowej, o której mowa w §2:

a) członkowie  (wg  stanu  na  30  września  2000r.)-nie  później  niż  do  15  stycznia
2001r.,

b) członkowie nowo przyjęci – nie później niż do 2 miesięcy od daty uchwały w tej
sprawie.



§4

Podstawą  wymiaru  składki  członkowskiej  jest  liczba  mieszkańców  jednostki  samorządu
terytorialnego – członka stowarzyszenia, wg stanu na 30 czerwca roku poprzedzającego rok
budżetowy,  uwidoczniona  w  Roczniku  Urzędu  Statystycznego  Województwa
Podkarpackiego.

§5

Wykonanie  uchwały  zleca  się  Zarządowi  Podkarpackiego  Stowarzyszenia  Samorządów
Terytorialnych.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ogólnego Zgromadzenia Stowarzyszenia


